
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 MELANIA LIMA SANTOS 70,00 70,00 70,00 70,00 420,00

2 JOSÉ MARCOS DE FRANÇA 95,00 95,00 95,00 95,00 570,00

3 JOSILENE DE JESUS MENDONÇA 82,50 80,00 80,00 80,83 485,00

4 LUCIANA NOVAIS MACIEL 95,00 95,00 97,50 95,83 575,00

5 ÉVERTON DE JESUS SANTOS 87,50 87,50 85,00 86,67 520,00

6 CAMILA MOTA OLIVEIRA 90,00 90,00 85,00 88,33 530,00

7 ALAN FRANKLIN DA FONSECA SANTOS 40,00 25,00 30,00 31,67 190,00

8 DANIELA CYNTHIA DE SÁ ROCHA 77,50 77,50 77,50 77,50 465,00

9 CAMILA MACHADO BURGARDT 95,00 92,50 90,00 92,50 555,00

10 ELIENE LEMOS LEAL SENA 10,00 10,00 20,00 13,33 80,00

11 JERRIANY TAINÁ PEREIRA DE SOUZA 60,00 57,50 66,00 61,17 367,00

12 MARIA CLARA SANTOS SENA 72,50 80,00 72,50 75,00 450,00

13 THIAGO MACIEL GUIMARÃES 95,00 90,00 95,00 93,33 560,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 MELANIA LIMA SANTOS 90,00 90,00 90,00 90,00 360,00

2 JOSÉ MARCOS DE FRANÇA 100,00 100,00 100,00 100,00 400,00

3 JOSILENE DE JESUS MENDONÇA 69,00 69,00 69,00 69,00 276,00

4 LUCIANA NOVAIS MACIEL 80,00 80,00 80,00 80,00 320,00

5 ÉVERTON DE JESUS SANTOS 59,00 59,00 59,00 59,00 236,00

6 CAMILA MOTA OLIVEIRA 77,00 77,00 77,00 77,00 308,00

7 DANIELA CYNTHIA DE SÁ ROCHA 51,00 51,00 51,00 51,00 204,00

8 CAMILA MACHADO BURGARDT 60,00 60,00 60,00 60,00 240,00

9 MARIA CLARA SANTOS SENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 THIAGO MACIEL GUIMARÃES 49,00 49,00 49,00 49,00 196,00

PD PT
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 MELANIA LIMA SANTOS 420,00 360,00 78,00 5º

2 JOSÉ MARCOS DE FRANÇA 570,00 400,00 97,00 1º

3 JOSILENE DE JESUS MENDONÇA 485,00 276,00 76,10 6º

4 LUCIANA NOVAIS MACIEL 575,00 320,00 89,50 2º

5 ÉVERTON DE JESUS SANTOS 520,00 236,00 75,60 8º

6 CAMILA MOTA OLIVEIRA 530,00 308,00 83,80 3º

7 DANIELA CYNTHIA DE SÁ ROCHA 465,00 204,00 66,90 9º

8 CAMILA MACHADO BURGARDT 555,00 240,00 79,50 4º

9 MARIA CLARA SANTOS SENA 450,00 0,00 45,00 Eliminado

10 THIAGO MACIEL GUIMARÃES 560,00 196,00 75,60 7º
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CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

Disciplinas: Estágio Supervisionado Geral e Estágio Supervisionado de Língua Portuguesa I, II e III

Prova de Títulos (PT) - Peso 4

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

CANDIDATOS



NF = (PD+PT)/10

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.


